
2025 年 10 月 

お客さま各位 

武 蔵 野 銀 行 

 

「マイフォト通帳」取扱終了のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「マイフォト通帳」につきまして、誠に勝手ながら 2025 年 11 月 28 日（金）をもって

取扱いを終了させていただくこととなりました。 

現在、ご利用いただいておりますマイフォト通帳につきましては、通帳繰越時に下記の 「普通

預金通帳」または「積立式定期預金通帳」の一般デザイン・ポチャッコデザインへ切り替えさせて 

いただきます。詳しくは、お取引店までお問い合わせください。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申しあげます。 

 

－記－ 

＜普通預金通帳（教育資金専用口座 「君の未来へ」）の場合＞ 

 

 

 

 

        一般デザイン                        ポチャッコデザイン 

＜積立式定期預金通帳の場合＞ 

 

 

 

 

        一般デザイン                         ポチャッコデザイン 

 

以 上 

© ’25 SANRIO CO., LTD. APPR. NO. L655503 


